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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   08.08.2023  				Ora: 13.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Blerta Hetemi

	2. Alketa Statovci

	3. Donjeta Bujupi

	4. Blendina Kadriu

	5. Benita Shala

	6. Elvira Vllahiu

	7. Arianitë Kastrati

	8. Alberita Osmani-Jashari

	9. Diellza Hoxha

	10. Onur Hamzaj

	11. Merisa Hasani

	12. Mizafere Arifi

	13. Rina Kastrati

	14. Shaha Zeqiri   (Urgjencë)

	15. Muhamet Karimani

	16. Eljesar Arifi  (Urgjencë)

	17. Xhenisa Ismaili

	18. Ardita Qamili

	19. Elma Erovic

	20. Erblina Hysenaj

	21. Violeta Sylejmani

	22. Blerta Lahu (Urgjencë)

	23. Agnesa Nishori

	24. Ibadete Muliqi

	25. Arjeta Shala

	26. Agnesa Gashi





















































































[bookmark: _GoBack]Kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:
	1. Elmanda Hafizi
	ID me afat të skaduar


	2. Diarta Rama
	Lista e vijueshmërisë pa vulë të Institucionit


	3. Rinesa Ahmeti
	Mungon vula e institucionit në KDSH në listën e vijueshmërisë


	4. Fjolla Bregaj
	Leternjoftimi me afat te skaduar

	5. Albert Islami
	Leternjoftimi me afat te skaduar

	6. Ardita Rrustemi
	Leternjoftimi me afat te skaduar
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